



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET FAMILIEN CHRISTENSEN APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2014**

Lasse Vejgaard Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Familien Christensen ApS Alidas Vej 22 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 16 28 35 Stiftet: 9. juni 2009 Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Niels Erik Brogaard Christensen Lasse Vejlggaard Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, besiddelse og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 143.606, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.615.102 og en egenkapital på kr. 567.226.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		522.666	506
Af- og nedskrivninger.....		-71.969	-57
DRIFTSRESULTAT		450.697	449
Andre finansielle omkostninger.....		-267.091	-324
RESULTAT FØR SKAT		183.606	125
Skat af årets resultat.....	1	-40.000	-28
ÅRETS RESULTAT		143.606	97
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		143.606	97
I ALT		143.606	97

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Grunde og bygninger.....		9.573.397	8.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.090	0
Materielle anlægsaktiver.....		9.603.487	8.603
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	76
Finansielle anlægsaktiver.....		0	76
ANLÆGSAKTIVER.....		9.603.487	8.679
Periodeafgrænsningsposter.....		11.615	13
Tilgodehavender.....		11.615	13
Likvide beholdninger.....		0	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.615	67
AKTIVER.....		9.615.102	8.746

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		442.226	299
EGENKAPITAL.....	2	567.226	424
Hensættelse til udskudt skat.....		126.000	86
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		126.000	86
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.569.856	3.868
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	4.569.856	3.868
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	215.000	202
Gæld til pengeinstitutter.....		430.828	0
Gæld til associerede virksomheder.....		2.554.908	76
Anden gæld.....		1.147.364	4.090
Periodeafgrænsningsposter.....		3.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.352.020	4.368
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.921.876	8.236
PASSIVER.....		9.615.102	8.746
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	40.000	28	
	40.000	28	

Egenkapital **2**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	298.620	423.620
Forslag til årets resultatdisponering.....		143.606	143.606
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	442.226	567.226

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser **3**

	1/7 2013 gæld i alt	30/6 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	4.070.211	4.784.856	215.000	3.650.000
	4.070.211	4.784.856	215.000	3.650.000

Eventualposter mv. **4**
 Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **5**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor 4.784.856 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.563.481 kr.

Ejerpantebrevet udgør 2.500.000 kr.

Herudover er der givet virksomhedspant i sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet udgør 1.000.000 kr.